
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 53

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 7 DEL 25-01-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL
DLGS 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO E CONTABILE CAT. C,
FULL-TIME, TEMPO INDETERMINATO, PRESSO UFFICIO AFFARI
GENERALI SEGRETERIA SOCIALE. AMMISSIONE CANDIDATI

L'anno duemiladiciotto addì venticinque del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi

sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari 6 del 18/03/2014,

adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Vista la propria precedente determinazione n. 133 – 703 del 19/12/2017 con la quale è stato

approvato l’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs.

165/2001, per la copertura di n. 01 posto di istruttore amministrativo e contabile – cat. C,

full-time, tempo indeterminato, presso ufficio affari generali – segreteria – sociale;

Visto l’avviso di selezione, pubblicato in data 19/12/2017 e con scadenza per la presentazione

delle domande il 18/01/2018;



Dato atto che sono pervenute complessivamente n. 3 domande alla data del 18/01/2018;

Dato altresì atto si è proceduto all’esame delle domande onde accertare la sussistenza dei

requisiti richiesti per l’ammissione alla procedura di cui trattasi, precisando che è possibile

consultare l’esito di tale preliminare istruttoria direttamente sul sito internet dell’ente;

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.

DETERMINA

di ammettere alla selezione per passaggio diretto di personale da altra amministrazione a1)

seguito dell’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs.

165/2001, per la copertura di n. 01 posto di istruttore amministrativo e contabile – cat. C,

full-time, tempo indeterminato, presso Ufficio Affari Generali – Segreteria – Sociale i

seguenti richiedenti (in ordine alfabetico), che sono in possesso dei requisiti previsti:

Sig.ra DI GIACOPO ILENIA nata il 01/06/1979;1.

Sig. Di SABATINO GARBATI SEVERINO nato il 31/12/1976;2.

Sig.ra PANICHI ROMANA nata il 08/10/1968;3.

di provvedere a pubblicare a mezzo internet sul sito istituzionale dell’Ente l’elenco degli2)

ammessi e degli esclusi, nonché a trasmettere copia del presente atto al Responsabile

dell’Ufficio Affari Generali al fine di stabilire la data di convocazione degli ammessi per

sostenere il colloquio necessario ad accertare la preparazione ed esperienza professionale

specifica maturata in relazione alla qualifica da ricoprire nonché la possibilità di un

proficuo inserimento ed adattabilità al contesto lavorativo nell’Ufficio suddetto del

Comune di Civitella del Tronto;

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.7 del 25-01-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella3)

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.7 del 25-01-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2018-01-25T11:53:29+0000
	Germano Mignini




